de sprijin la L.T ''Mihai Grecu'' situat mun.Chisinau, sect.Botanica, str.Valea Crucii 14/4''  

pentru suma fără TVA de  2 819 495,00 lei (Două milioane opt sute nouăspreyece mii patru 

sute nouăzeci și cinci lei 00 bani) lei MD, la care se adaugă TVA 563 899,00 lei (Cinci sute 

șaizeci și trei mii opt sute nouăzeci și nouă lei 00 bani) lei MD, 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei  de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate, în termen de pînă la data de 27.12.2022